
スーパー・コート堺神石2号館 ♯ヽ 表ユメ
10月 ¬3日 (日曜日) 司O月 ¬4日 (月曜日) 司0月 15日 (火躍日) ¬O月 16日 (水躍日) 10月 17日 (木躍日) 司0月 対8日 喩 曜日) 10月 19日 (土曜日)

□―ルパン

野菜オムレツ

ポテトサラダ

ジュース

ゝ
心

カスタードロール

マカ□二のトマト仕立て

高野豆腐の玉子とじ

牛事し

ジャムパン
ペーコンポテト

ほうれん草のソテー

牛乳

導

くるみ□―ル

キャベツのソテー

プロッコリーの薫浸し

スープ

ショコラロール

ミートボール

さつまいもサラダ

牛乳

柴

□―ルパン

ベーコンエッグ

ほうれん革の薫浸し

牛乳

レーズンパン

オムレツ

野菜のクリーム薫

牛乳

T ,

i`!も

朝

　

食

Iネルキ
'―

皮水イヒ物

蛋白質

脂質
含 傭 当 昌

375kcal
622g
lO Og
99g
15営

I和レキ
｀
一

炭水1ヒ物

蛋白質

B旨質

含編当最

41 9kcal

477g
¬53g
184g
司ク兵r

エネルキ
'一

皮水化物

蛋白質

脂質

含怖当昌

437kcal
507g
133g
198g
13宜

Iネルキ
｀
一

炭水イし物

蛋白質

B旨質

倉蝙当量

254kcal
331g
74g
97g
3封 宜

Iネルキ―`

炭水化物

蛋白質

脂質

含席当景

486kcaI
533g
169g
228g
09宜

Iネルキ`―

炭水イヒ物

蛋白質

脂質

合塩当景

385kcal
451g
コ50g
コ59g
コ8質

I和♭キ
｀
一

炭水化物

蛋白質

脂質

食偏当景

399kcal
5刊 8g
コ38g
148g
17黛

ご飯

鶏ひき肉の野菜巻き

五日薫

ほうれん革の和え物

味曙汁

ご飯

ホイコー□―

プロッコリーのヒ
°―サッツ和え

a
スープ

フルーツ

ご飯

ほつけの塩文尭き

添え野菜

がんも薫

青菜の胡麻不Bえ

味噌汁

チャーハン

香巻

もやしの和え物

スープ

朝ヽ士市耳
″
′
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<季節メニュー>
炊き込みご飯

秋のコロッケ2種盛り (舞茸/栗)

炊き合わせ

味曙汁

抹茶寒天

田

ゐにぎり

ちゃんぽん

ギョーザ

フルーツ

彩り散らし寿司

高野の煮牛勿

吸物

デザート

璽
455kcaI
864g
コ44g
58g
41g

Iネルキ一`

皮水化物

蛋白質

B旨質
台 帝 当 暑

ほ
一　
　
食

Iネルキ
・―

炭水化物

蛋白質

脂質

合常当昌

444kcal
782g
141g
86g
3 3Fr

I和レキ
・―

皮水イし物

蛋白質

B旨質

合編当昌

535kcal
734g
144g
223g
26宜

Iネルキ一`

炭水化物

蛋白質

脂質

0怖当景

424kcal
652g
204g
l01g
30窯

Iネルキ
'一

炭水化物

蛋白質

B旨質

0編当景

532kcal
812g
124g
177g
34宜

Iネルキ'―

茂水化物

蛋白質

脂質

食塩当量

592kcal
l022g
10.8g
163g
33宮

エネルキ
・―

炭水化物

蛋白質

脂質

食塩当量

545kcal
854g
158g
170g
37富

ご飯

鶏肉のさつぱリポン酢炒め

さつま手の煮物

チンゲン菜の和え物

味曙汁

斗ヽ

ご飯

サワラの山椒焼き

添え野菜

太根の薫物

ひしきのサラダ

捌
味喀汁

ご飯

サノドの味喀薫

添え野菜

ひじきの薫物

大根のゆかり和え

憲lH予 :
吸物

ご飯

和風ハンバーグ/本出子あん

南瓜の甘薫

スパサラダ

味曙汁

Ⅲド ё

棗

ご飯

根菜と鶏つくねの薫物

湯豆腐

白菜のサラダ

味曙汁

ご飯

豚肉の生姜りめ

ズ)｀ぶの煮物

オクラの不□え物

翻
味曙汁

ご飯

赤魚の煮つけ

添え野菜

切千大根の薫物

三度豆の和え物輯
|ぼ

Iネルキ一`

炭水化物

蛋白質

脂質
倉 傭 当 昌

508kcaI
833g
183g
コ28g
Rl宜

I和レキ
｀
一

炭水化物

蛋白質

脂質

含傭当昌

468kcaI
658g
193g
155g
33巨

夕

　

　

食

I和 bキ
・―

炭水化物

蛋白質

脂質
含 1常当 昌

465kcal
699g
コ9コ g

14コ g
夕8宜

Iネルキ―`

皮水化物

蛋白質

脂質

含l常当昌

532kcai
37¬ g

148g
146g
35F′

Iネルキ一`

皮水イヒ物

蛋白質

脂質

倉偏当昌

487kcal
780g
¬46g
136g
39窯

537kcal
73¬ g

152g
220g
28寓

I和レキ一`

炭水イし物

蛋白質

脂質

el篇当景

374kcal
693g
コ77g
32g
29寓

Iネルキ―`

炭水化物

蛋白質

脂質

食塩当量

※仕入れの者日含上、メニュが一部変更になる場含がございます。 承下さい。


